ex certa nostra scientia, motuque proprio, ac animo deliberato, non solum in ordinem et numerum, coetumque ac consortium verorum et indubitatorum Regni nostri Hungariae liberorum Baronum evehendos, aggregandos, annumerandos et cooptandos, verum etiam in haereditate suprafatorum Herezegovinae, Syrmiae et Ivanopolis districtuum, qua antelatus olim Volfgangus Brankovich Podgoriczensis, gavisus fuisse perhiberetur confirmandos et ratificandos esse duximus. Etquidem vel ex eo etiam hanc benignitatis nostrae propensionem et singularem gratiam erga te Georgium Brankovich praenominatumque fratrem tuum jam liberos Barones nominatos et creatos exhibere et declarare volumus, quo vestro exemplo, aliis etiam fidelibus subditis, nostris et extraneis quibusvis, praecipue vero haeredibus et posteritatibus vestris fidelia obsequia et benemerendi studia amplectendi, ac imitandi calear et majus quodammodo incitamentum addatur. Decernentes eadem Caesarea et Regia auctoritate nostra et hoc Edicto nostro statuentes, ut de caetero tu Georgius Brankovich et suprafatus frater tuus haeredes item ac posteri vestri utriusque sexus universi perpetuis futuris semper temporibus veri ac indubitati liberi Barones, tanquam de genere liberorum Baronum procreati, a nobis, nostrisque successoribus, ac universis et singulis aliis cujuscunque praeeminentiae, status, conditionis aut dignitatis existant, teneri, dici, nominari et ubique locorum ac terrarum haberi debeant, tituloque Spectabilis ac magnifici, sed et caeteris praerogativis liberis Baronibus debitis uti, frui et gaudere, prout etiam in praespecificatorum districtuum haereditate per nos benigne confirmata, et ratihabita in aevum permanere possitis ac valeatis. — Mandantes insuper universis et singulis Majestatis nostrae Regnorum ac Provinciarum subditis et praeeminentiae, status, gradus, ordinis et conditionibus existant, ut te Georgium Brankovich, praememoratumque fratrem tuum, haeredes et posteritates vestros utriusque sexus, universos, pro veris liberis Baronibus habeant, nominent et honorent, eoque titulo et praerogativis universis jugiter uti fruique et gaudere sinant, nec adversus illa, et hunc Caesarem atque regiam Concessionem gratiamque et indultum nostrum impediunt, molestent et perturbent, aut ab aliis impediri, molestari, perturbarique sinant quovis modo. Si quis vero ex nobis subjectis id attentare praesumerit, nostram successorumque nostrorum noverit indignationem se incursum. Ut autem perpetuum et celebrius hujus nostrae benignitatis et clementiae in oculos hominum incurrat signum et monumentum, ea qua praemissum est Caesarea Regiaque Autoritate et gratia nostra, antiqua et gentilitia armorum vestrorum, quibus haec usi estis, insignia non modo clementer approbavimus, roboravimus, ratificavimus et confirmavimus, augemus, amplificamus ac illustramus et hunc qui sequitur in modum gestanda, deferendaque concedimus et largimur. Scutum videlicet militare erectum bifariam per medium diametraliter divisum, in cujus superiori coelestini coloris medietate nigra aquila, expansis alis rostroque adaptato et lingua rubicunda exerta velut in sublime evolutura, alias in majori, anteriorique corporis parte conspicita, in dextram scuti oram conversa esse, in alia porro inferiori trifariam oblique subdivisa ac in ternas inaequales, viridem nimirum triangularem, rubram et rursus viridem portiones distincta medietate Leo integer nativo colore adumbratus, ore hiante, linguaque rubra exerta, elevata post tergum cauda, per majorem rubro colore tinetam portionem, in dextram scuti plagam decurve visum. Scuto demum incumbentes binas militares Galeas erantelatas, sive apertas regii Diadematibus, dextro quidem integram alis expansis Aquilam, sinistro vero leonem mediotenus eminentem alias in mutuo cum jam facta Aquila obtutu situatum proferentibus ornatas. Asumitibus vero sive conis Galearum, laciniis sive lemniscis, hinc flavis et caeruleis illinc vero candidis et rubris in scuti extremitates sese placide diffundentibus, illudque ipsum decenter et venuste exornantibus. Quem ad modum haec omnia in principio sive capite praesentis diplomatis nostri pictoris edocta manu et artificio, propriis et ingenuis suis coloribus elarius depicta et ob oculos intuentium lucidius posita esse conspiciuntur. Liceat itaque tibi Georgio Brankovich et supradicto Savae itidem Brankovich fratre tuo, haeredibusque et posteritatibus vestris utriusque sexus universis in infinitum Dei Beneficio nascituris, praefato scuto, sive armis, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis, aliisque omnibus et singulis, ac quibusvis exerciis militaribus et politicis, nec non sigillis, velis, cortinis, annulis,